
UCLA 16L Дигитален пасош MK

UCLA 16L
S00890-P178

Ранец опремен со голема главна преграда која може да се затвори со
патент и голем преден џеб со патент. Два странични џебови за
предмети. Внатрешен џеб. Поместени ремени за рамо и грб за
дополнителна удобност. Ремен за полесно поставување на количката.
Димензии: 31x12x43 cm. Капацитет: 16 ЛИТРИ

Состав: 100% ПОЛИЕСТЕР
Изглед: ОКСФОРД ОБЛОЖЕН СО ПОЛИУРЕТАН
Тежина: 240 GR/MQ

Големини: U
Амбалажа: 1/10

HS КОД: 42029291
MADE IN: CN

Бои

ЦРНА/ЦРВЕНА
14010

ЦРНА/ЦРНА
14018

ЦРНА / ФЛУО ЖОЛТА
14053

NERO/ARANCIONE FLUO
14055

NERO/VERDE FLUO
14056
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UCLA 16L Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење
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UCLA 16L Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри Испушта пластични микрофибри во животната средина
при перење

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување CN CINA

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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